

Nr sprawy: ZOU-XII.271.156.2019.MA
UID: 2265131

Poznań, 14 października 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Przebudowa Rynku Łazarskiego w Poznaniu**

Pytanie 1:

Opis konstrukcji zadaszania w punkcie 4.7 narzuca odporność pożarową konstrukcji: "Główna stal musi spełniać wymaganie R30. Przewiduje się malowanie farbami pęczniejącymi. Temperaturę krytyczną określa się na 550 stopni C". Przedmiar nie określa takiego malowania ppoż. Prosimy o zmianę pozycji lub potwierdzenie że ta konstrukcja mimo, że będzie eksploatowana na powietrzu wymaga takiej odporności na temperaturę krytyczną. Koszt takiego malowania to dodatkowe $130 \times 4530 = 588\,900$ zł.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 30, udzieloną w dniu 11.10.2019 r., „Zabezpieczona do R30 musi być jedynie główna konstrukcja nośna, czyli słupy zadaszania. Należy użyć technologii malowania gwarantującej gładką powierzchnię malowanych elementów.”

Pytanie 2:

Kontrakt narzuca wykonanie tymczasowego targowiska na okres realizacji inwestycji. Wg prawa budowlanego każda konstrukcja która będzie użytkowana ponad 180 dni wymaga pozwolenia na budowę. Zamawiający wymaga aby przenieść targowisko w ciągu dwóch miesięcy od wejścia na budowę co jest niemożliwe ze względów administracyjnych. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca zostanie zwolniony z uzyskiwania pozwolenia na budowę lub w gestii Zamawiającego będzie uzyskanie tego pozwolenia na budowę. Przy obecnych zapisach kontraktowych Wykonawca składając ofertę musi wkalkulować kary za opóźnienie we wszystkich etapach spowodowane uzyskaniem tego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 73, udzieloną w dniu 11.10.2019 r.: „Dokumenty formalne umożliwiające budowę tymczasowego targowiska Zamawiający udostępni po podpisaniu umowy.”

Pytanie 3:

Proszę o sprecyzowanie rodzaju zadruku lub koloru folii ETFE. W opisie technicznym jest informacja o zadruku górnej i dolnej warstwy wzorem redukującym ilość promieni słonecznych, natomiast na rysunkach jest informacja o nadruku na górnej warstwie, natomiast dolna warstwa miałaby być koloru mlecznego. Proszę o sprecyzowanie nieścisłości oraz jeśli miałby być nadruk to jaki miałby być stopień przenikalności promieni słonecznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 192, udzieloną w dniu 11.10.2019 r.: „Należy przetestować trzy rodzaje zadruków (3 poduszki prototypowe o wymiarach 4m x4m):

- 1) Jasno srebrne równomiernie rozłożone kropki 16mm. Zadruk 20% górnej warstwy ETFE.
- 2) Jasno srebrne równomiernie rozłożone kropki 16mm. Zadruk 50% górnej warstwy ETFE.
- 3) Jasno srebrne równomiernie rozłożone kropki 16mm. Zadruk 70% górnej warstwy ETFE.”

W powyższym zakresie zmodyfikowano opis w projekcie budowlanym – architektura.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

GLÓWNY SPECJALISTA
Małgorzata Abramczyk
Małgorzata Abramczyk